1314 Edition d’Yvonne Mailfert, thèse dactylographiée de l’Ecole des Chartes, Paris 1932. 
1315 C’est à dire très peu de temps après la mort du comteGeoffroy-Martel. 
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mea et capella mea, alteram in qua sunt pascua pecorum et boscus. Donavi etiam omnes 
piscarias meas de Ligeri, et exclusam meam et ductum aquae et molendinum, sicut 
aedificatum erat et sicut melius aedificari poterat. Donavi quoque tria bordagia terrae in 
Bigotaria. Dimidium harum rerum supradictarum reliqui monachis Sancti Nicolai longo 
tempore in vita mea quas observabat quidem monachus ex ipsis Geraldus nomine qui 
mecum habitat in rupe mea. Ad obitum vero meum totum sicut supra scriptum est ex 
integro ita quitum ut habebam Sancto Nicolao de reliqui.  
Pro hoc meo beneficio est faciendum anniversarium meum singulis annis a monachis 
Sancti Nicolai sicut de uno fratre suo laico. Hujus donationis sunt testes Joannes, 
Geraldus, Berengarius, Raginaldus. Hoc auctorizaverunt Goffredus Comes Barbatus qui 
tunc temporis erat comes Andegavorum et Fulco1316 frater ejus posteaque ipse in 
consulatum successit. 
Hanc crucem fecit comes Barbatus, videntibus istis Goffredo, Fulchardo et Fulcherio 
frater ejus, Goffredo filio Fulchardi, Morino Algardis filio, Hugo Normanno, Radulpho 
de Varennis, Marguerio, Hugone de Montigneo, Wilelmo clerico. 
Hanc crucem fecit Fulco junior comes videntibus his : Hugone de Meduana, Hamerico de 
Chinone, Rodaldo Britone, Israël Helianno, nepote ejus, Wilelmo Radulfo, Huberto de 
Riviera, Joanne filii Seibranni, Ulrico canonico, Attone, Mabilia uxore Joannis de Chinone. 
Hanc crucem fecit Juliana uxor comitis Goffredi Barbati. 

CXI 

1080-1096 

Isaac de Bécon et son fils Robert et son neveu Maurice font don à l’abbé Noël  et aux 
moines de Saint-Nicolas de deux parts du fief presbytéral de l’église saint Pierre de 
Bécon, à condition d’être reçu moine à Saint-Nicolas s’il le désire ou sinon d’être 
enterré dans le cimetière de son église 

Isaac de Bisconio, divina voce monitus, simul cum filio suo Roberto ac nepote suo 
Mauricio fecit donum in capitulo sancti Nicolai abbati Natali et ceteris monachis cum 
uno cultello, de duabus partibus fevi presbiteralis de ecclesia sancti Petri de Bisconio 
pro anima sua et pro animabus parentum infantumque suorum videntibus Gosleno de 
Charneriis, Bernardo preposito, Girardo Coquo, Michaele Saretone, Rainaldo serviente. 
Hoc factum fuit ea conditione ut monachi reciperent supradictum in monachum si vellet 
esse, si non, sepelirent in cimeterio suae ecclesise.